

# KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

## KULTŪROS IR MENO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018-06-15 Nr. TAR 1-91

Posėdžio data: 2018 m. gegužės 16 d.

Posėdžio pradžia: 14 val.

Posėdžio pabaiga: 14.30 val.

Posėdžio vieta: Didysis pasitarimų kambarys („Akvariumas“), II aukštas, Klaipėdos miesto savivaldybė, Liepų g. 11.

Posėdžio pirmininkas – Goda Giedraitytė, Menininkų grupės „Žuvies akis“ pirmininkė, Kultūros ir meno tarybos pirmininkė

Posėdžio sekretorė – Kristina Norvilė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vyr. specialistė

Dalyvavo Kultūros ir meno tarybos nariai (6 iš 11):

Goda Giedraitytė, Menininkų grupės „Žuvies akis“ pirmininkė, Kultūros ir meno tarybos pirmininkė;

Nemira Trakumienė, kultūros centro Žvejų rūmai direktoriaus pavaduotoja;

Nijolė Sliužinskienė, Klaipėdos miesto savivaldybės Etnokultūros centro direktorė;

Gintaras Grajauskas, Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyriaus narys, Klaipėdos kultūros magistras;

Jonas Genys, Klaipėdos miesto savivaldybės Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus direktorius, Klaipėdos kultūros magistras;

Kristina Buslajeva, Klaipėdos miesto pagyvenusių žmonių asociacijos prezidentė.

### Posėdžio medžiaga:

1. Teatro sąjungos meno asociacijos teatrologų muzikologų Klaipėdos skyriaus posėdžio protokolas, 2 lapai.

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 1 kompetentingo kultūros ir meno specialisto pasiūlymo naujai „Padėkos kaukė“ vertinimo komisijai.

#### 1. SVARSTYTA. Dėl 1 kompetentingo kultūros ir meno specialisto pasiūlymo naujai „Padėkos kaukė“ vertinimo komisijai.

K. Norvilė informavo, kad Teatro sąjungos meno asociacijos teatrologų muzikologų Klaipėdos skyriaus nariai (toliau – Teatro sąjungos nariai) 2018 m. gegužės 8 d. vykusio posėdžio metu išrinko 6 kompetentingus kultūros ir meno specialistus naujai „Padėkos kaukė“ vertinimo komisijai (toliau – Vertinimo komisija), kurie užfiksuoti Teatro sąjungos meno asociacijos teatrologų muzikologų Klaipėdos skyriaus posėdžio protokole Nr. ADM1-147. Taip pat, Teatro sąjungos nariai rekomendavo Kultūros ir meno tarybos nariams deleguoti asmenį iš dailės srities į Vertinimo komisiją.

Goda Giedraitytė pakvietė KMT narius diskutuoti dėl galimo asmens delegavimo į vertinimo komisiją.

KMT nariai svarstė Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyriaus nario, Klaipėdos kultūros magistro Gintaro Grajausko ir Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų Gliukų teatro meno vadovo Beno Šarkos kandidatūras. G. Grajausko kandidatūra suabejota dėl galimo

interesų konflikto ir dažno nusišalinimo, nes Klaipėdos dramos teatras yra vienas iš pagrindinių nominantus „Padėkos kaukė“ apdovanojimams siūlančių kultūros organizacijų.

G. Grajauskas informavo, kad jis nesutinka būti deleguotas į „Padėkos kaukė“ vertinimo komisiją.

Nemira Trakumienė pabrėžė, jog B. Šarka nėra tikras, ar galės tinkamai atlikti „Padėkos kaukė“ vertinimo komisijos pareigas ir apsilankyti visų Klaipėdoje vykstančių spektaklių premjerose.

G. Giedraitytė akcentavo, kad nėra nei vieno „Padėkos kaukė“ vertinimo komisijos nario, mačiusio visas spektaklių premjeras. Todėl „Padėkos kaukė“ vertinimo komisijos posėdžio metu ir vyksta visų narių diskusija ir nuomonių apsikeitimas apie matytus renginius, spektaklius.

KMT nariai vienbalsiai pritarė į „Padėkos kaukė“ vertinimo komisiją deleguoti Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros centro Žvejų rūmų Gliukų teatro meno vadovą Beną Šarką.

**NUTARTA.** Rekomenduoti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriui į naujai sudaromą Klaipėdos kuriančių teatralų apdovanojimo „Padėkos kaukė“ vertinimo komisiją įtraukti Beną Šarką.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Goda Giedraitytė

Kristina Norvilė